САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

26 июля 2024 года № 53-522

г. Саратов

О делегировании депутатов Саратовской городской Думы в состав рабочей

группы по корректировке Стратегии социально-экономического развития

муниципального образования «Город Саратов» до 2030 года

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

 1. Делегировать в состав рабочей группы по корректировке Стратегии

социально-экономического развития муниципального образования

«Город Саратов» до 2030 года депутатов Саратовской городской Думы:

 1.1. Злобнову Елену Викторовну;

 1.2. Тарасова Вячеслава Борисовича;

 1.3. Фомина Игоря Леонидовича.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Саратовской

городской Думы                                                                        С.А. Овсянников

Глава муниципального образования

«Город Саратов»                                                                      Л.М. Мокроусова